
Uchwała nr 90/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 27.04.2023 r. 

zmieniająca Uchwałę nr 41/2019 Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 

29.05.2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie, realizację, sfinansowanie przez 

Uczelnię wkładu własnego oraz prefinansowanie wydatków niezbędnych do realizacji 

projektu pn. „Mamy POWER – inwestujemy w kompetencje regionu” współfinansowanego 

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt. 20 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku uchwala 

się, co następuje:  

§1 

1. Zmienia się treść § 1 ust. 3 Uchwały nr 41/2019 Senatu Uniwersytetu Medycznego w 

Białymstoku z dnia 29.05.2019 r. nadając mu brzmienie:  

„3. Projekt będzie realizowany w okresie: od 01.10.2019 r. do 29.12.2023 r.” 

2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Z up. Przewodniczącego Senatu  

 

Prof. dr hab. Marcin Moniuszko 

 

 


